

Hummerrahmsuppe

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, OBERS 10%, Weinbrand, Weißwein (enthält SULFITE), GARNELEN, modifizierte Stärke, pflanzliche Öle (Sonnenblumenöl, Rapsöl), Tomatenmark, Aroma (enthält SELLERIE, FISCH), HUMMERFLEISCH 1%, Hummerpaste 1% (HUMMEREXTRAKT, Maltodextrin, Karottenextrakt, FISCHEXTRAKT, Hefeextrakt, MUSCHELEXTRAKT), Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), färbendes Lebensmittel (Färberdistelextrakt, Paprikaextrakt).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder erwärmen Servierfertig. Unter gelegentlichem Umrühren erhitzen.

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Milliliter,Bruttogewicht 598.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Krebstiere und -erzeugnisse,Schwefeldioxid und Sulphite,Milch und Milcherzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse,Weichtiere und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	86 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (–)	359 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (–)	6.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	3.4 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	2.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	0.7 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	4.7 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.85 Gramm	